



Gobierno Regional de Ica



Proyecto Especial Tambo Ccaracochoa

Nº 00028

DIA MES AÑO

14/05/2015

ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO

Pag 1 De 4

SEÑOR (ES): ALMACENERA MERCANTIL SCRL

RUC: 20505178611

DIRECCION: JR. PALCA NRO. 201 ALT CDRA 6 DE AV 28 DE JULIO - LIMA

TLF.

LE AGRADECEMOS ENVIAR A NUESTRO ALMACEN: ALMACEN CENTRAL

REFERENCIA: INFORME Nº 044-2015-GORE-ICA-PETACC-DO.O&M/GCF

ORIGEN CA:112

FACTURAR A NOMBRE: PROYECTO ESPECIAL TAMBO CCRACOCHA - RUC: 20278885420 - AV. CONDE DE NIEVA 393 - URB. LUREN

COMPRA

VALOR

CLASIFICADOR	CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	UNITARIO	TOTAL
2.6.8.1.4.2	3.29	82.00 Und	ARCHIVADOR D/CARTON PLASTIFICADO C/PALANCA ANILLO Y SUJETADOR METALICO C/BROCHE METALICO O PLASTICO D/LOMO ANGOSTO T: OFICIO "ARTESCO" 9024 PENTA LIVE ✓	3.320	272.24
2.6.8.1.4.2	3.32	12.00 Und	ARCHIVADOR D/CARTON PLASTIFICADO C/PALANCA, ANILLO Y SUJETADOR METALICO, C/BROCHE METALICO O PLASTICO D/LOMO ANCHO T: MEDIO OFICIO "ARTESCO" 5427 ✓	3.290	39.48
2.6.8.1.4.2	5.00	Und	BANDEJA PORTAPAPELES D/ACRILICO D/02 PISOS "LAYCONSA" 10979 ✓	19.140	95.70
2.6.8.1.4.2	2.38	12.00 Und	BOLIGRAFO D/TINTA LIQUIDA COLOR AZUL D/PUNTA MEDIANA DIAMETRO D/PUNTA: 1 MM. A 1.5 MM "LAYCONSA" 10006 ✓	1.480	17.76
2.6.8.1.4.2	5.00	Und	CINTA ADHESIVA MASKING TAPE T: 1" X 40 YD "PEGAFAN" SHURTAPE ✓	2.510	12.55
2.6.8.1.4.2	5.00	Und	CINTA ADHESIVA MASKING TAPE T: 2" X 55 YD. "PEGAFAN" SHURTAPE ✓	6.690	33.45
2.6.8.1.4.2	2.00	Und	CINTA ADHESIVA MASKING TAPE T: 3" X 40 YD. "PEGAFAN" SHURTAPE ✓	7.220	14.44
2.6.8.1.4.2	12.00	Und	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE T: 2" X 1/2 YD "SHURTAPE" 10032 ✓	2.540	30.48
2.6.8.1.4.2	0.48	3.00 Cja	CLIP METALICO ESTANDAR CAJA X 100 UNIDADES "LAYCONSA" 7926 ✓	0.510	1.53
2.6.8.1.4.2	1.86	12.00 Und	CORRECTOR LIQUIDO TIPO BOLIGRAFO "ARTESCO" 10014 ✓	1.600	19.20
2.6.8.1.4.2	7.00	Und	CUADERNO ANILLO DOBLE CUADRICULADO D/56 GR T: A-4 X 100 HOJAS "GRAFIRESA" 06689 RAY PERU ✓	4.950	34.65
2.6.8.1.4.2	1.00	Und	CUADERNO ANILLO SIMPLE RAYADO D/56 GR. T: A-4 X 100 HOJAS "GRAFIRESA" 10946 LORO ✓	4.860	4.86
2.6.8.1.4.2	10.00	Und	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO D/56 GR. T: A-5 X 200 HOJAS "SPIME" 10947 ✓	4.510	45.10
2.6.8.1.4.2	25.00	4.00 Und	ENGRAPADOR METALICO (100%) C/YUNQUE GIRATORIO TIPO ALICATE O TENAZA "MUNDIAL"	24.980	99.92
2.6.8.1.4.2	6.00	Und	ESPONJERO JEBE PLASTICO T:CHICO "LAYCONSA"	1.370	8.22
2.6.8.1.4.2	16.66	2.00 Cja	FASTENER METALICO TIPO GUSANILLO C/PISADOR PLASTICO CAJA X 25 UNIDADES "ARTESCOS"	16.610	33.22
2.6.8.1.4.2	4.46	22.00 Bls	FOLDER MANILA REFORZADO T.A-4 "GRAPHOS" X 25 UNID.	5.000	110.00
2.6.8.1.4.2	60.00	Und	FUNDA PORTAPAPELES D/PVC TIPO MICA GRUESA TRANSPARENTE T: A-4 "VINIFAN" ARTESCO ✓	0.390	23.40
2.6.8.1.4.2	1.35	2.00 Und	GOMA LIQUIDA FRASCO X 1/4 LT "DAVID"	1.340	2.68
2.6.8.1.4.2	2.28	2.00 Cja	GRAPA 26/6 "FABER CASTELL" X 5000 UNID. ARTESCO ✓	2.270	4.54
2.6.8.1.4.2	0.75	5.00 Und	MINA D/GRAFITO B T: MM. ESTUCHE X UNIDADES "FABER-CASTELL" ARTESCO ✓	1.040	5.20
2.6.8.1.4.2	30.00	Pqt	NOTA ADHESIVA D/VARIOS COLORES T:3"X3" O EQUIVALENTE PAQUETE X 5 BLOKS X 100 HOJAS "POST-IT"	10.530	315.90
2.6.8.1.4.2	12.14	40.00 Pqt	PAPEL BOND FOTOCOPIA D/80 GR. T: A-4 "ATLAS" X 500 UNID.	15.800	632.00
2.6.8.1.4.2	1.40	45.00 Und	PLUMON INDELEBLE COLORES VARIADOS D/PUNTA FINA ANCHO D/TRAZO: 0.1 A 0.9 MM. "FABER CASTELL"	1.920	86.40

AUTORIZACION

ESTRUCTURA FUNCIONAL PROGRAMATICA

FUNCION	10	ACTIV/PROYEC	2000270
PROG/SUBPR	025 0050	COMPONENTE	6000016
FTE. FTO	RECURSOS ORDINARIOS		1942.924

ENCARGADO DE ADQUISICIONES

JEFE DE ABASTECIMIENTO

NOTA: Esta Orden es nula sin firma mancomunada del ENCARGADO DE ADQUISICIONES y el JEFE DE ABASTECIMIENTO, cada orden de COMPRA se debe facturar separado y ser remitida a la unidad de contabilidad.

Nos reservamos el derecho de no aceptar LA MERCADERIA que no esten de acuerdo a las especificaciones.

FECHA

DIA MES AÑO

Recibi Conforme

JEFE DE ALMACEN

**ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO**

Pag 2 De 4

2.6.8.1.4.2	1.67	17.00	Und	PLUMON RESALTADOR F/RECTANGULAR COLORES VARIADOS D/PUNTA BISELADA "LAYCONSA"	1.550	26.35
2.6.8.1.4.2	2.15	10.00	Und	PORTA CLIPS D/ACRILICO IMANTADO "LAYCONSA"	2.280	22.80
2.6.8.1.4.2	1.0	5.00	Und	PORTAMINA C/PUNTA METALICA ANCHO D/TRAZO: 0.5 MM "ARTESCO" <i>FABER CASTELL</i>	3.730	18.65
2.6.8.1.4.2	0.45	20.00	Und	REGLA D/PLASTICO T: 30 CM. "LAYCONSA"	0.400	8.00
2.6.8.1.4.2	1.20	10.00	Und	SACAGRAPA METALICO "MUNDIAL" <i>ARTESCO</i>	1.200	12.00
2.6.8.1.4.2	7.50	7.00	Und	SOBRE MANILA T: OFICIO PAQUETE X 50 UNIDADES "GALLO"	7.500	52.50
2.6.8.1.4.2	2.50	2.00	Und	TAMPON C/COBERTURA PLASTICA COLOR AZUL T: 12.5 CM. X 9.5 CM. (APROX) "ARTESCO"	2.400	4.80

ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA, SEGUN REQUERIMIENTO DEL ING. RESPONSABLE DE OPERACION Y MANTNIMIENTO Y JEFE DE ALMACEN, APROBADO POR LA DIRECCION DE OBRAS, DIRECCION DE ADMINISTRACION Y GERENTE GENERAL DEL PETACC. 145.10

FORMA DE PAGO: AL CONTADO PREVIO RECEPCION Y CONFORMIDAD POR EL ALMACEN CENTRAL DEL PETACC.

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN CENTRAL DEL PETACC.

PLAZO DE ENTREGA: QUINCE (15) DIAS CALENDARIOS.

DOS MIL OCHENTA Y OCHO y 02/100 NUEVOS SOLES

TOTAL 2,088.02

RESUMEN POR ESPECIFICA DE GASTO

2.6.8.1.4.2 GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES

2,088.02

Expediente SIAF

C	D	G
----------	----------	----------

AUTORIZACION		ESTRUCTURA FUNCIONAL PROGRAMATICA				
		FUNCION	10	ACTIV/PROYEC	2000270	
		PROG/SUBPR	025 0050	COMPONENTE	6000016	
		ETE.FTO	RECURSOS ORDINARIOS			
ENCARGADO DE ADQUISICIONES _____ JEFE DE ABASTECIMIENTO _____		FECHA		Recibi Conforme		
NOTA: Esta Orden es nula sin firma mancomunada del ENCARGADO DE ADQUISICIONES y el JEFE DE ABASTECIMIENTO, cada orden de COMPRA se debe facturar separado y ser remitida a la unidad de contabilidad. Nos reservamos el derecho de no aceptar LA MERCADERIA que no esten de acuerdo a nuestras especificaciones.		DIA	MES			ANO
		_____ JEFE DE ALMACEN				